
Hej Alle 

I forbindelse med vores kåring på St. hestedag vil vi gerne 
forsøge at afholde internt knabstrupperstævne, så kom og 
vær med! 

Vi afholder stævnet som et internt klubstævne, og følger DRF´S normale 
regler og proportioner. Du kan melde til i dressur, spring eller kørerklasser. 
Hver ekvipage kan max. starte 2 klasser, og du kan ikke starte en klasse, som 
du enten har startet til et C stævne eller har vundet til et klubstævne. Da det 
er første gang vi holder stævne på St. hestedag er der rigtig meget logistik 
som skal hænge sammen, og vi beder jer derfor om at melde til i URIMELIG 
god tid. Dette for at give Showholdet og St.hestedag de bedste chancer for at 
få tidsplaner og bane booking til at hænge sammen Vi vil gerne vide om vi har 
10 eller 50 heste til start. Hvis vi ikke får deltagere nok til at gennemføre, 
returneres startgebyret. 

Dressur: Dømmes af klubdommer, der rides på procenter, og og der udskrives 
de klasser der er ryttere til ( L-klasser). I tilfælde af få tilmeldinger rider heste 
og ponyer imod hinanden, da det kun er muligt at få en 20x40 bane rides B 
programmer, også for hest. Skriv på hvis du vil starte en Kürklasse. 

Spring: Rides på St.hestedags baner og der udskrives de klasser der er ryttere 
til, det vil kun være muligt at ride L-klasser da banen er ret lille. Hvilken 
metode der springes efter afgør i selv ved jeres tilmelding, skriv hvad i ønsker 
jer. HUSK SPRINGVEST. 

Køreklasser: Køres på græs eller grus, alt efter hvad der kan lade sig gøre, 
skriv på tilmeldinngsskemaet  om du ønsker at køre dressur eller keglebane, 
og husk at skrive størrelsen på hest og vogn. 

Betaling ved tilmelding. Pris 75,- pr. klasse som overføres til kassereren i 
Knabstrupperforeningen ( se konto oplysninger på www.knab.dk). 

Doteringer: Foreningen hjælper med rosetter og præmier, og Showholdet 
modtager gerne sponsorpræmier, vandrepokaler eller andet sjovt. kontakt 
Kirsten Johnsen hvis du vil være med til at give præmier. 

Startende SKAL være iført ridehjelm, Knabstrupper, godt humør, 
overbærenhed over for arrangørerne og lyst til at være med til at starte en ny 
tradition. DET ER KUN FOR SJOV! 

TILMELDINGSFRIST 1 JULI 

Spørgsmål?? Kirsten Johnsen 20673013 


